AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira torna público realizará PREGÃO NA

FORMA ELETRÔNICA Nº 025/2020, cujo objeto consiste na Aquisição de materiais

elétricos diversos, conforme especificações e quantitativos descritos no Anexo I –

Termo de Referência do Edital. Tipo: Menor Preço Por Item. A data limite para

recebimento e abertura das propostas será dia 06/10/2020 às 08h e o início da disputa do

pregão dar-se-á no dia 06/10/2020 às 10h. O Edital encontra-se à disposição dos

interessados, a partir do dia 23/09/2020, no site www.licitacoes-e.com.br e no Setor de

Compras, no horário das 7h30 às 10h30 e das 13h às 16h, em sua sede à Rua Senhora

do Carmo, 148, Pará – Itabira/MG – Telefone (31) 3839-1324. Leonardo Ferreira Lopes –

Diretor-Presidente.

http://www.licitacoes-e.com.br/